Formulari i planifikimit javor

	
	ORA 1.
	ORA 2.
	ORA 3.
	ORA 4.
	ORA 5.
	Aktivitete të tjera

	E HËNË
	
	
	
	
	

	
	Integrimi ndërlëndorë (renditni lëndët dhe nocionet / aktivitetet përmes të cilave mësimdhënësi planifikon të arrihet integrimi):

	
	Reflektimi (shpreh përshtypjet e mësimdhënësit pas realizimit të mësimeve për atë që duhet të ndryshojë tani ose në të ardhmen, në interes të nxënësve):

	
	ORA 1.
	ORA 2.
	ORA 3.
	ORA 4.
	Aktivitete të tjera

	E MARTË
	
	
	
	
	

	
	Integrimi ndërlëndorë (renditni lëndët mësimore dhe nocionet / aktivitetet përmes të cilave mësimdhënësi planifikon të arrihet integrimi):

	
	Reflektimi (shpreh përshtypjet e mësimdhënësit pas realizimit të mësimeve për atë që duhet të ndryshojë tani ose në të ardhmen, në interes të nxënësve):

	
	ORA 1.
	ORA  2.
	ORA 3.
	ORA 4.
	ORA 5.
	Aktivitete të tjera

	E MËRKURË
	
	
	
	
	
	

	
	Integrimi ndërlëndorë (renditni lëndët mësimore dhe nocionet / aktivitetet përmes të cilave mësimdhësi planifikon të arrijë integrimin):

	
	Reflektimi (shpreh përshtypjet e mësimdhënësit pas realizimit të mësimeve për atë që duhet të ndryshojë tani ose në të ardhmen, në interes të nxënësve):




	
	ORA 1.
	ORA  2.
	ORA 3.
	ORA 4.
	aktivitete të tjera

	E ENJTE
	
	
	
	
	

	
	Integrimi ndërlëndorë (renditni lëndët mësimore dhe nocionet / aktivitetet përmes të cilave mësimdhënësi planifikon të arrihet integrimi):

	
	Reflektimi (shpreh përshtypjet e mësimdhënësit pas realizimit të mësimeve për atë që duhet të ndryshojë tani ose në të ardhmen, në interes të nxënësve):

	
	ORA 1.
	ORA  2.
	ORA 3.
	ORA 4.
	aktivitete të tjera

	E PREMTE
	
	
	
	
	

	
	Integrimi ndërlëndorë (renditni lëndët mësimore dhe nocionet / aktivitetet përmes të cilave mësimdhënësi planifikon të arrijhet integrimi):

	
	Reflektimi (shpreh përshtypjet e mësimdhënësit pas realizimit të mësimeve për atë që duhet të ndryshojë tani ose në të ardhmen, në interes të nxënësve):



